[bookmark: _GoBack]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации
 муниципальных служащих Администрации Валдайского
 муниципального района

	Принято Думой муниципального района «  28  » августа 2015 года.

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Думы Валдайского муниципального района от 31.10.2014 № 340 «Об утверждении структуры Администрации Валдайского муниципального района»
Дума Валдайского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Валдайского муниципального района, утвержденное решением Думы Валдайского муниципального района от 24.02.2011 № 40 изменения:
1.1. Заменить в абзаце 2 пункта 3 Положения слова «…комитета правового регулирования…» словами «…отдела правового регулирования…»;
1.2. Заменить в абзаце 3 пункта 16 Положения слова «…на повышение квалификации» словами «…для получения дополнительного профессионального образования».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник», разместить решение на официальном сайте Администрации муниципального района.

	Первый заместитель Главы администрации Валдайского муниципального района

                                          О.Я.Рудина

«28»  августа  2015 года №397
	Председатель Думы Валдайского	муниципального района

                                     С.К. Косенкова